Oneri a carico del comune

Ente pubblico vigilato

Ente Parco Regionale del Serio

Capitale Sociale

Misura Partecipazione

Durata Impegno

Numero Rappresentanti

Trattamento Economico A Ciascun Rappresentante

2012
2013
2014

2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024

0,00

0%
31/12/2999
0

0,00
42.672,00 €
110.081,78 €
108.780,98 €

108.780,98 €
108.780,98 €
108.780,98 €
108.780,98 €
108.781,20 €
108.780,98 €
41.372,00 €
41.368,62 €
60.782,35 €
57.851,00 €

1.115.594,83 €




